[image: ]

MINUTA – PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Portaria GVP nº 02/2025
Dispensa de Licitação Processo nº 9900177348/2025

[bookmark: _Hlk208936616][bookmark: _Hlk208936698][bookmark: _Hlk208984625]O Gabinete da Vice-Prefeita, em conformidade com o art. 75 da Lei 14133/21, II e no artigo 92, caput, do Decreto 14.730/23, torna público aos interessados que o órgão pretende contratação de empresa especializada na produção e fornecimento de kits de brindes institucionais personalizados para atender aos eventos a serem realizados pelo Gabinete da Vice-Prefeita, valor estimado de R$35.765,38 (trinta e cinco mil, setecentos e sessenta e cinco reais e trinta e oito centavos). Poderão os interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, ocasião em que a administração selecionará a proposta mais vantajosa. A proposta deverá ser encaminhada para o e-mail egp@egp.niteroi.rj.gov.br, até a data limite.

image1.png
PREFEITURA DE
e nl I GABINETE DA
< VICE-PREFEITA

TEMPO DE AVANCAR